СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НИГМАТУЛЛИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА АЛЬШЕЕВСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

РЕШЕНИЕ
О внесении изменений в решение Совета сельского поселения Нигматуллинский сельсовет № 125 от 02  февраля 2011 года «О положении об Администрации сельского поселения Нигматуллинский сельсовет муниципального района Альшеевский район                                         Республики Башкортостан»

         В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.03.2003г. (в редакции от 07.12.2011г.) «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Совет сельского поселения Нигматуллинский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан  решил:
         Внести в Решение Совета сельского поселения Нигматуллинский сельсовет  № 125 от 02 февраля 2011 года «О положении об Администрации сельского поселения Нигматуллинский сельсовет муниципального района Альшеевский район  Республики Башкортостан»  следующие изменения:
                    1. Абзац 2 пункта 2.1.2 Положения слова «выдачу разрешений на строительство, ввод объектов в эксплуатацию при осуществлении строительства, реконструкции, капитального ремонта объектов капитального строительства» заменить словами «выдачу разрешений на ввод объектов в эксплуатацию только при осуществлении муниципального строительства, реконструкции объектов капитального строительства».
  2. Настоящее решение обнародовать в здании администрации сельского поселения Нигматуллинский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан и в Нигматуллинской сельской библиотеке - филиале районного муниципального учреждения культуры «Альшеевская межпоселенческая центральная библиотека».

Глава сельского поселения                                             А.Г.Халиуллин
 с.Нигматуллино

 04.06.2014 г.

№ 160